

SYDDANSK TAGDÆKNING A/S

Kometvej 30, 6230 Rødekro

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 29 93 41 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Lars Slipsager Reugboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SYDDANSK TAGDÆKNING A/S Kometvej 30 6230 Rødekro CVR-nr.: 29 93 41 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Petersen Kahl Lars Slipsager Reugboe Klaus Sonne Ravn Jan Ulrik Simonsen Torben Schweer
Direktion	Lars Slipsager Reugboe
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udfører tagdækningsopgaver, membranarbejde og montage af stålplader m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.969.045 kr. mod 14.159.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.590.881 kr. mod 160.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	15.969.045	14.159.800
1 Personaleomkostninger	-13.608.766	-13.505.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.212	-272.748
Driftsresultat	2.180.067	381.807
Andre finansielle indtægter	6.650	0
Øvrige finansielle omkostninger	-144.762	-170.944
Resultat før skat	2.041.955	210.863
Skat af årets resultat	-451.074	-50.634
Årets resultat	1.590.881	160.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	90.881	160.229
Disponeret i alt	1.590.881	160.229

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.277	333.378
Materielle anlægsaktiver i alt	247.277	333.378
Anlægsaktiver i alt	247.277	333.378
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	667.807	671.393
Varebeholdninger i alt	667.807	671.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.655.314	9.771.736
Igangværende arbejder for fremmed regning	653.199	1.372.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	347.990
Andre tilgodehavender	1.176.271	1.798.818
Periodeafgrænsningsposter	102.475	103.908
Tilgodehavender i alt	9.602.259	13.395.184
Likvide beholdninger	2.066.328	0
Omsætningsaktiver i alt	12.336.394	14.066.577
Aktiver i alt	12.583.671	14.399.955

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.765.794	2.674.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.765.794</u>	<u>3.174.913</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	556.896	644.184
Hensatte forpligtelser i alt	<u>556.896</u>	<u>644.184</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.422.003
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	672.321	713.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.015.998	4.625.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.010	0
Selskabsskat	538.362	0
Anden gæld	2.892.290	2.819.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.260.981</u>	<u>10.580.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.260.981</u>	<u>10.580.858</u>
Passiver i alt	<u>12.583.671</u>	<u>14.399.955</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.514.684	1.000.000	4.014.684
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.229	0	160.229
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.674.913	0	3.174.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.881	1.500.000	1.590.881
	500.000	2.765.794	1.500.000	4.765.794

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.031.547	11.850.909
Pensioner	1.408.288	1.477.277
Andre omkostninger til social sikring	168.931	177.059
	<u>13.608.766</u>	<u>13.505.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>24</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 3.000 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.655

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 568 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 708 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 342 t.kr.
